

Streetwear Supply ApS

Knudrisgade 29A 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 51 59 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Frederik Elkjær Klüwer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Streetwear Supply ApS Knudrisgade 29A 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 51 59 34
	Stiftet: 23. marts 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Elkjær Klüwer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	SneakerSoul ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af handel med sko og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196 t.kr. mod 1.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende betalinger fra en kunde, hvilket har forsat den manglende omsætning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>23/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	196.276	1.380.634
1 Personaleomkostninger	-216.168	-312.960
Resultat før finansielle poster	-19.892	1.067.674
Andre finansielle indtægter	27.283	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.977	-7.381
Resultat før skat	5.414	1.060.317
Skat af årets resultat	-3.894	-237.996
Årets resultat	1.520	822.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.520	622.321
Disponeret i alt	1.520	822.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.475	1.036.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.754	0
Andre tilgodehavender	14.890	630.382
Tilgodehavender i alt	<u>749.119</u>	<u>1.667.074</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>104.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.119</u>	<u>1.771.269</u>
Aktiver i alt	<u>749.119</u>	<u>1.771.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	623.841	622.321
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	673.841	872.321
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	117.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	487.979
Selskabsskat	3.894	245.374
Anden gæld	61.009	48.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.278	898.948
Gældsforpligtelser i alt	75.278	898.948
Passiver i alt	749.119	1.771.269

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	23/3 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	214.438	264.640
Personalemkostninger i øvrigt	1.730	48.320
	216.168	312.960
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.977	7.381
	1.977	7.381
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	622.321	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.520	622.321
	623.841	622.321
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SneakerSoul ApS, CVR-nr. 35226605 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
